
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 297_2024 - CONTRATOS E ADITIVOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028_2024.

• EXTRATO Nº 295/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº029/2024.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3AF3AB280343840B3CE7FE7D34B8F245



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 297/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 111/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
FARDAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 
DOURADO-BAHIA. CONTRATO Nº PE111/24-01 - Contratada: C I ALVES BARRETO & CIA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 07.230.563/0001-15. Valor global: R$ 247.574,25 (duzentos e 
quarenta e sete mil, quinhentos e setenta e quatro reais e vinte cinco centavos). CONTRATO Nº PE111/24-02 - 
Contratada: DANIEL BISPO OLIVEIRA - EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 
08.382.894/0001-33. Valor global: R$ 1.320,00 (mil, trezentos e vinte reais). CONTRATO Nº PE111/24-03 - 
Contratada: ELO TEXTIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 28.844.636/0001-39. Valor 
global: R$ 20.393,89 (vinte mil, trezentos e noventa e três reais e oitenta e nove centavos). CONTRATO Nº 
PE111/24-04 - Contratada: INFINITI CONFECCAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 
23.829.339/0001-09. Valor global: R$ 247.574,25 (duzentos e quarenta e sete mil, quinhentos e setenta e quatro 
reais e vinte cinco centavos). CONTRATO Nº PE111/24-05 - Contratada: OLIVEIRA ESTRELA CONFECÇÕES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF: 32.575.646/0001-93. Valor global: R$ 1.100,00 (mil 
e cem reais). CONTRATO Nº PE111/24-06 - Contratada: SONG FARDAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado inscrita no CNPJ/MF: 00.064.332/0001-30. Valor global: R$ 53.518,50 (cinquenta e três mil, quinhentos e 
dezoito reais e cinquenta centavos). Fundamento legal: Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 12(meses). Data de 
Ratificação: 09/08/2024 Data de assinatura: 09/08/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
 

João Dourado, 26 de agosto de 2024.  
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 33A23053744D2FFF7D5199BCF8EF009C

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 27 de agosto de 2024  |  Ano X - Edição nº 01719 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 

EXTRATO Nº 295/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  146/2024 –PREGÃO ELETRÔNICO: 029/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS (TRANSLADO, ORNAMENTAÇÃO, COROA DE FLORES, 
TANATOPRAXIA), PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE 
JOÃO DOURADO/BA. A agente de contratação realizará licitação com sessão pública a ser realizada às 09:00 
(horário de Brasília) de sexta-feira 06 de setembro de 2024. Local: Site www.portaldecompraspublicas.com.br;  
Informações e íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por 
exigência da Lei n. 14.133/2021, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão 
publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  
 

 

 

João Dourado, 23 de agosto de 2024   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3AF3AB280343840B3CE7FE7D34B8F245


		2024-08-27T08:53:24-0300




